
取り扱い運送業者：ヤマト運輸

■ お支払は、代引きで現金のみとさせていただきます。

代引き手数料はお客様ご負担でお願いいたします。

■ 代引引換手数料　　

         10,000円未満

  10,000円以上～  30,000円未満

  30,000円以上～100,000円未満

100,000円以上～300,000円まで

■ 商品5,000円(税別）以上は送料無料となります。

（離島・一部地域を除く）

商品5,000円（税別）未満は送料をご負担いただきます。 ⇒ 商品代金 ＋ 代引手数料 ＋ 送料

■ 送料 （税込）

北海道 1,100円

東北 800円

関東 信越　中部　北陸 700円

関西 800円

中国 900円

四国 1,000円

九州 1,100円

沖縄 1,200円

600円

1,000円

代金引換額

商品代金 ＋ 代引手数料⇒

手数料（税別）

300円

400円


